

## Pachet articole catering

I.D.: 58951105

---

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.938,00 RON - 25.938,00 RON

---

Descriere: PUNGI MAIEU 4-6 KG BIODEGRADABILE 27x8+8x50 cm - 30.000 buc \* 0.19 ron =5700 ron  
FOLIE ALUMINIU 29 cm x 20 m,10 µm ( 20 m) - 30 role\* 4.6 ron= 138 ron PAHAR UNICA  
FOLOSINTA 400ML (500ML) - 15000 buc\* 0.12 ron = 1800 ron BOL UNICA FOLOSINTA CU  
CAPAC 500ML - 25000 buc \* 0.27 = 6750 ron CASEROLE UNICA FOLOSINTA TRANSPARENTE CU  
CAPAC 500ML- 2500 buc\* 0.1 ron= 250 ron CASEROLE U.F. CU 2 COMPARTIMETE SI CAPAC -  
20.000 bucati \* 0.28 ron = 5600 ron TACAMURI SET ( Lingura + cutit + furculita + servetel ) -  
30.000 buc \* 0.19= 5700 ron Valoare totala fara tva- 25938 ron

---